決

裁

課 長 館 長 副課長 課     員

様式第1号(第２条関係)

特 定 施 設 利 用 許 可 申 請 書

嬉野市教育委員会 様

上記のとおり申請します。

申請日： 令和    年 月    日

利用

団体

利用

人数

氏名
電話

番号

住所

年齢：

（A. 一般・大学生 B.高校生以下）

居住地 又は 勤務地：

（C. 市内 D. 市外）

利用日：

（例）4/12

利用施設番号（数字を記入）：

1. 中央公園多目的広場

2. 中央公園ﾃﾆｽｺｰﾄ【1面】

3. 中央公園ﾃﾆｽｺｰﾄ【2面】

4. 北部公園野球場

5. 北部公園多目的広場      6. 北部公園駐車場

利用開始時間：  利用終了時間：

     時      分  ～      時      分

照明利用時間：

（受付記入欄）

入  力  □

確   認  □

変   更  □

ｷｬﾝｾﾙ  □  ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ

照明基数